[image: Описание: Описание: C:\Users\Ольга Геннадьевна\Desktop\altai5.gif]
    Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2024 	               			     		         	                                          №32
 с. Краснополье
О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Краснопольского сельсовета   на             2023 – 2027 годы» утвержденную постановлением администрации Краснопольского сельсовета от 29.09.2022 г. №32

Руководствуясь статьями 41, 47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории Краснопольского сельсовета на 2023 – 2027 годы», утвержденную постановлением администрации Краснопольского сельсовета от 29.09.2022 г. №32 (далее Программа) следующие изменения:
0. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Объёмы и источники финансирования
	[bookmark: _Hlk159838157]- Общий объем финансирования Программы составляет   9465,480 тыс. рублей, из них: за счет средств бюджета МО Краснопольский сельсовет – 8,238,0 тыс. рублей в том числе по годам:
2023 г. – 485,0 тыс. рублей,
2024 г.– 3204,0 тыс. рублей,
2025 г. – 2039,0 тыс. рублей,
2026 г. – 2510,0 тыс. рублей,
2027 г. – 0,0 тыс. рублей.
За счет средств Республиканского бюджета – 1227,480 тыс. рублей в том числе по годам:
2023 г. – 0 тыс. рублей,
2024 г.– 0 тыс. рублей,
2025 г. – 0 тыс. рублей,
2026 г. – 1 227,480 тыс. рублей,
2027 г. – 0,0 тыс. рублей.

 1.2	Раздел «3.  Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению (Приложение №1);
1.3. Раздел «4. Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в новой редакции:
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2023–2027 годов, могут быть уточнены при формировании проектов бюджета Краснопольского сельсовета.
- Общий объем финансирования Программы составляет   9465,480 тыс. рублей, из них: за счет средств бюджета МО Краснопольский сельсовет – 8238, 0 тыс. рублей в том числе по годам:
2023 г. – 485,0 тыс. рублей,
2024 г.– 3204,0 тыс. рублей,
2025 г. – 2039,0 тыс. рублей,
2026 г. – 2510,0 тыс. рублей,
2027 г. – 0,0 тыс. рублей.
За счет средств Республиканского бюджета – 1227,480 тыс. рублей в том числе по годам:
2023 г. – 0 тыс. рублей,
2024 г.– 0 тыс. рублей,
2025 г. – 0 тыс. рублей,
2026 г. – 1 227,480 тыс. рублей,
2027 г. – 0,0 тыс. рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                                   З.М.Кузнецова

image1.png